
SPECIFIKIME TEKNIKE 

Modeli : Kamion teknologjik per mbetje urbane me 2 akse {Kompaktor) 

Sasia; cope 2 

Emertimi 

l.Viti prodhimit 

2. Gjendja e mjetit 

3.Sasisa e Km te pershkruara 

transport, jo punim) 

4.Fuqia e motorit (kw) 

5.Depozita e Naftes 

6.Karburanti 

7. Bateria 

8.Vellimi vajt 

9.Vellimi 1 lengut ftohes 

10. Pesha 

11.Sistemi frenimit 

12.Kambio 

13.Klasa e emitimt te gazrave 

14.Sospensioni i pare 

15. Trashesia e shasise 

16. Nr.Akseve 

17.Goma te reja 100% 

Specifikimi 

Jo me pare se viti 2020 

e Re 

Jo me shume se 2.500 km (Kolaudim dhe 

243 kw (330PS) deri ne 266kw-(362PS} 

Min. 300 litra 

Nafte 

24V, 2x12V 160 deri 180Ah 

Min. 30 litra 

Min. 40 litra 

Min. 18.000 kg 

Me 2 sisteme (Ajer+ Vaj) ABS 

Manuale ose Automatike 

Min. Euro 5 e lart 

Balester parabolike 

7 mm deri ne 9 mm. 

4x2 

Klevis Sauli Ardi Luto 
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Specifikime shtese.(opsione) 

Modeli: Kamion teknologjik per mbetje urbane me 2 akse (Kompaktor) 

-Ajer te kondiconuar 

- Hapje dhe mbyllje me celes dhe qendrore 

- Radio cd 

-Komandim xhamash elektrik 

- Frene motorri 

-Pozicjoni I shoferit majtas 

Specifikimet teknike te kompaktorit. 

Emertimi Specifi kimi 

1. Kapaciteti Min. 10m3 ose me shume (vellimi) 

2. Pedan te pasme per qendrimin e punetorve. 

3. Sistemi I ngarkimit dhe shkarkimit. (sistem hidraulik} 

4. Kazani i shkarkushem (sistem hidraulik} 

5. Me sistem komandaimi elektrik,sistemi te komandohet nga boksi i kontrollit i 

cili ndalon ,fillon ,pr0<;esin i pajisur me buton emergjence ne te dy krahet e mjetit 

si dhe me paisje qe te ndalojne sistemin ne raste avarish,video ne gabine per 

monitorimin mbrapa mjetit. 

6. Trashesia e Dyshemese Min. 4mm deri Max. ne 8mm 

7. Trashesia e Tavanit Min. 4mm deri Max. ne 8mm 

8. Trashesia e Mureve Anesor Min. 4mm deri Max. ne 8mm 



Dokumentacioni 

1.Te jete i pajisur me dokumentacion regjistrimi ku perfshihen (leje qarkullimi 

targa ,taksa) 

2. Polic sigurimi nga demtimet ndaj te treteve (tpl) 

3.Manual perdorimi i pergjithshem dhe instruksione teknik, te mjetit. 

Foto ilustruese I orientuese. 

Randi Kalaj Klevis Sauli 



Foto ilustruese I orientuese. 

GRUPI PUNES 

Randi Kalaj Klevis Sauli 
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